
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

Advokátní kancelář

Korbel, Tuháček & partneři, s.r.o.

Převrátílská 330

390 01 Tábor

lČ: 280 63 104

IDDS; 8n7je92

'v' - pls značky lze dne č.. j ! spisová značka dal-„lm
vyřizuje -'1elefonl e-mail

SNPCS 00707/2021 2. 2. 2021 Ing. Radek Tekeljak

412 354 046. 734 792 016

r.teke|jak@npcs.cz

Objednávka — poskytnutí právních služeb

Správa Národního parku České Švýcarsko (dále jen SNPČŠ), na základě platných rámcových smluv

o poskytování právních služeb č. SNPCS 04009/2013 a SNPCS 0241312016, tímto po vzájemné

dohodě závazně objednává zpracovaní právního názoru na otázky dle přílohy této objednávky.

Maximální doba zpracování ........................ 100 hod.

Zpracování dle smlouvy .................... . ............. č. SNPCS 04009/2013 (997,- Kčlhod bez DPH)

Zpracování dle smlouvy .................................. č. SNPCS 0241312016 (1.110,- Kč/hod bez DPH)

V objednávce stanovená maximální doba zpracování vychází z odhadů časové náročností, a byla

vzájemně konzultována před vystavením objednávky. V případě jejího překročení je třeba

písemného souhlasu objednatele.

  Ing. Pavel Benda. Ph.D.

ředitel Správa Národního parku

P . MČeské- Švýcarsko
razs L 457/52 407 46 Kra '

.
,

sna Ln

:C. 0534247101C;c206342477pa

.19‘.

Příloha: 6xA4

1/1

Tel. +420 412 353 050 i IČ 063á2nl77 ' E-mall: n.park©npcs.cz

Datová schránka uBSszd . D1Č1CZOG342477
www.npcs.cz



Příloha (SNPCS 0070712021 )

1. Problematika zásahů prováděných s ohledem na turistickou stezku. která

však není ve vlastnictví Správv NP. Souvislost se Zákonem o provozu na

pozemních komunikacích

 



Příloha (SNPCS 00707/2021)

2. Problematika zásahů prováděných s ohledcm na vodni tok.. který není ve

vlastnictví Správy NP a zároveň zde třetí subiekt realizuie podnikatelskou

činnost

 
2x5



Příloha (SNPCS 0070712021)

3. Problematika zaiištění bezpečnosti na vyznačených přístupových

horolezeckých stezkách.

 
SHE



Příloha (SNPCS 0070712021)

 

4FB



Příloha (SNPCS 0070712021)

4. Problematika možnosti uzavření cest, resp. zrušení ieiich značení.

 
5/6



Příloha (SNPCS 0070712021)

 

EIB



Dobrý den,

děkuji za vysvětlení, jine připomínky nemám. Na rozboru intenzivně

pracujeme.

Hezký víkend,

M. Tuháček

————— Ori inal Messa e—————

Sent: Friday, February 5, 2021 10:04 AM

To: JUDr. Miloš Tuháček <tuhacek©akkt.cz>

Subject: Re: Správa NP České Švýcarsko — žádost o nacenění

Dobry den,

jsem si vědom, že jsem v objednávce uvedl obě rámcové smlouvy, pro případ,

kdy by z nějakého důvodu bylo potřeba využít i druhá smlouva. Z hlediska

finanční kontroly je objednávka schválena pro nejvyšší možnou cenu tj.

1.110,— Kč bez DPH.

S úctou,

vedoucí oddělení kanceláře ředitele

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa

tel.: +420 412 354 046

mobil: +420 734 792 016

e-mail:

http://www.npcs.cz

Dne 05.02.2021 v 9:58 JUDr. Miloš Tuháček napsal(a):

Doarj den, vážený pane inženýre,

 

ld"olat2í kancelar Kor s r. 0

IČ. 28363134, DIČ: :2:

sídlo Pže"ratilsla 33

tel.: +423 381 25— 933

Internet: www.akkt.cz

 

(
)

:
5

0
)

(
A
)

(I
) >

I)
<

>

|_
.

 



 

QCĚ 46 Krásná Lípa

 

e—mail:

http://www.npcs.cz


